
ID Task Name Duration Start Finish % Complete Predecessors

1 Проект ЗЕЛС 62 days? Mon 16/02/09 Tue 12/05/09 47%
2 Припрема на првичен дизајн за имплементација во апликацијата 4 days? Mon 16/02/09 Thu 19/02/09 100%
3 Изготвување на конструкција на база за понатамошно градење на проектот 4 days? Fri 20/02/09 Wed 25/02/09 100%
4 Имплементирање на Content Management System 6 days? Thu 26/02/09 Thu 05/03/09 100%
5 Собирање на дополнителни информации 15 days? Thu 05/03/09 Wed 25/03/09 90%
6 Изработка (Измени) на Дизајн предлози 19 days? Fri 06/03/09 Wed 01/04/09 80%
7 Изработка на Функционална спецификација 5 days? Wed 01/04/09 Tue 07/04/09 50%
8 Одобрување на Функционална спецификација 1 day? Wed 08/04/09 Wed 08/04/09 0% 7
9 Изработка на Проектен план 5 days? Mon 06/04/09 Fri 10/04/09 0%

10 Одобрување на Проектен план 1 day? Mon 13/04/09 Mon 13/04/09 0% 9
11 Завршување на Дизајн фаза 3 days? Wed 08/04/09 Fri 10/04/09 0%
12 Програмирање на екстра модули 40 days? Thu 05/03/09 Wed 29/04/09 39%
13 Форум 7 days? Wed 11/03/09 Thu 19/03/09 100%
14 Коментари по предлог Закони 7 days? Mon 06/04/09 Tue 14/04/09 0%
15 Седница 5 days? Mon 13/04/09 Fri 17/04/09 0%
16 Е-Управен одбор 3 days? Mon 13/04/09 Wed 15/04/09 0%
17 Е-комисии 3 days? Mon 13/04/09 Wed 15/04/09 0%
18 е-надзорен одбор 4 days? Mon 13/04/09 Thu 16/04/09 0%
19 Календар на активности 3 days? Mon 30/03/09 Wed 01/04/09 100%
20 Најдобри практики 2 days? Tue 07/04/09 Wed 08/04/09 0%
21 База на корисници 22 days? Tue 17/03/09 Wed 15/04/09 40%
22 Проекти во Зелс 3 days? Thu 02/04/09 Mon 06/04/09 70%
23 Транспарентност 5 days? Mon 20/04/09 Fri 24/04/09 0%
24 Конференции, работилници, трибини 6 days? Fri 20/03/09 Fri 27/03/09 100%
25 Вести 2 days? Thu 05/03/09 Fri 06/03/09 100%
26 Пребарување 2 days? Thu 26/03/09 Fri 27/03/09 100%
27 мапа на сајтот 3 days? Mon 27/04/09 Wed 29/04/09 0%
28 Банери 2 days? Mon 09/03/09 Tue 10/03/09 100%
29 Испратени барања и мислења 3 days? Tue 21/04/09 Thu 23/04/09 0%
30 Прес соопштенија 3 days? Mon 16/03/09 Wed 18/03/09 100%
31 ЕУ информации 2 days? Tue 21/04/09 Wed 22/04/09 0%
32 Фото Галерија 3 days? Wed 08/04/09 Fri 10/04/09 0%
33 Членки на Зелс 2 days? Mon 06/04/09 Tue 07/04/09 0%
34 Интерно Тестирање на екстра модули 5 days? Mon 20/04/09 Fri 24/04/09 0%
35 Имплементација на финалното решени на Сервер 2 days? Mon 27/04/09 Tue 28/04/09 0%
36 Тестирање на финалното решени 3 days? Thu 30/04/09 Mon 04/05/09 0% 12
37 Исправка на грешки на финалното решение 5 days? Tue 05/05/09 Mon 11/05/09 0% 36
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ID Task Name Duration Start Finish % Complete Predecessors

38 Одобрување на финалното решени 1 day? Tue 12/05/09 Tue 12/05/09 0% 37
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